



DZP/381/14/EAT/2019

Katowice 19.04.2019

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania II

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na dostawę monitorów opisowych

1. Pytanie 1

dot. Załącznik 2.2 pkt 6

Rozmiar wyświetlanego obrazu (W x S) 376,3 x 301,1 mm

Producent monitorów np. Barco podaje ww parametr w specyfikacji produktu w pełnych liczbach, bez miejsc dziesiętnych tj 376mm x 301mm.

Bazując na danych w specyfikacji produktu mówiących o rozdzielczości matrycy i wielkości piksela obliczony rozmiar wyświetlanego obrazu równy jest dokładnie 376,32mm x 301,056 mm.

W zaokrągleniu do dziesiętnej części milimetra, wartość wyświetlanego obrazu równa jest wymaganej przez Zamawiającego.

Czy wobec powyższego Zamawiający akceptuje podanie parametru rozmiaru wyświetlanego obrazu zgodnie ze specyfikacją producenta monitorów, tj. 376mm x 301mm

ODPOWIEDZ

Zamawiający akceptuje podanie parametru rozmiaru wyświetlanego obrazu określonego w pytaniu

2. Pytanie 2

dot. Załącznik 2.2 pkt 16

Fabryczna kalibracja DICOM Part 14 potwierdzona certyfikatem

Producent monitorów np. Barco, nie wykonuje fabrycznie kalibracji DICOM Part 14 dla monitorów medycznych spełniających specyfikację Zamawiającego, tym samym nie potwierdza tego faktu certyfikatem. Kalibracja wykonywana jest przez dostawców lub wręcz Użytkowników. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli do oferty zostanie dołączone pismo producenta informujące o spełnieniu parametrów oferowanych monitorów jako zgodnych z **Rozporządzeniem w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej**, oraz certyfikat kalibracji i testy potwierdzające spełnianie wymogów specyfikacji DICOM Part 14 przez Dostawcę?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza dołączony do oferty dokument producenta informujące o spełnieniu parametrów oferowanych monitorów jako zgodnych z Rozporządzeniem w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej, oraz certyfikat kalibracji i testy potwierdzające spełnianie wymogów specyfikacji DICOM Part 14 przez Dostawcę

3. Pytanie 3

Producenci monitorów w tym np. Barco przewiduje w swojej procedurze 10 dni roboczych. Czy biorąc powyższe po uwagę, Zamawiający wydłuży czas naprawy podczas gwarancji do 10 dni roboczych?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów w Zaproszeniu w zakresie objętym pytaniem. Wymagany termin naprawy będzie obowiązywał zgodnie z zapisami wzoru umowy w § 4 ust. 7 i ust 8

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych